
EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 231 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 10 5,0 80,0

2 292 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 12 4,0 75,0

3 377 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 17 3,0 74,0

4 311 Ursula Sauer 10092 LK 2A HES,
THÜR

D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 16 2,0 71,5

5 312 Saskia Lippert 31640 LK 2A HES D Avalon vom CJD 33458 W Hal 15 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 351 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 4A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 5 5,0 64,0

2 269 Peter Reuter 1006918 LK 4A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 5 4,0 61,5

3 303 Christoph  Bohrer 1007174 LK 4A HES D Docs Midnight Melody 1006736 S APP 13 3,0 58,0

4 333 Isabell Kalkhof 1008475 LK 5A D Bianco 20 1006834 W FR 10 2,0 42,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 204 Kerstin Hillerich 36027 LK 1A HES D BA SUPERCHIC 1003500 S QH 5 5,0 67,5

2 301 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 5 4,0 65,5

3 343 Stefan Schäfer 27691 LK 3A HES D Gandalf 28340 W LW 15 3,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: thecoreofmovement, Lynn Troppenz Anz. Nennungen: 12

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 226 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 6,0 72,0

2 290 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 3A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 8 5,0 71,5

3 343 Stefan Schäfer 27691 LK 3A HES D Gandalf 28340 W LW 15 4,0 71,0

4 47 Lil Sturm 32915 LK 3B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 10 3,0 70,5

5 245 Sabine Theis 35180 LK 3A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 12 2,0 70,0

5 390 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 14 2,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: thecoreofmovement, Lynn Troppenz Anz. Nennungen: 19

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 294 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 7,0 75,0

2 303 Christoph  Bohrer 1007174 LK 4A HES D Docs Midnight Melody 1006736 S APP 13 6,0 74,5

3 393 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D Electric White Heart 34145 W QH 11 5,0 73,0

4 234 Anika Stützer 1008349 LK 4A HES D PROUD TO BE ICE 1006406 S QH 7 4,0 72,5

5 387 Sandra Justus 1008378 LK 5A D Karino 1001056 W WGP 15 3,0 71,5

5 351 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 4A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 5 3,0 71,5

7 413 Nicole Kuchenbrod 1002439 LK 4A BAY D Pilgrim 1001648 W WB 14 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 306 Marlena Heinz 1005969 LK 5B HES D Double Oak Paleface 20688 W PH 21 4,0 72,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 417 Jessica Schneyer 35636 LK 4A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 14 5,0 70,5

2 253 Viktoria von Gierke 24985 LK 4A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 17 4,0 68,5

3 262 Marie Sophie Wagner 1005648 LK 4B HES D Floki  (Anton) 1006039 W KO 7 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: ak photographics Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 290 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 3A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 8 5,0 0,0

2 390 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 14 4,0 0,0

3 410 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 8 3,0 0,0

4 268 Laura Pauli 31638 LK 3A HES D Peppys Tivio King 1001791 W QH 8 2,0 0,0

5 40 Jennifer Faust 28692 LK 3A HES D Chromed Whizz Kid 33252 W APP 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 231 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 10 5,0 69,0

2 232 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 22 4,0 67,5

3 258 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 11 3,0 61,0

4 312 Saskia Lippert 31640 LK 2A HES D Avalon vom CJD 33458 W Hal 15 2,0 60,5

5 311 Ursula Sauer 10092 LK 2A HES,
THÜR

D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 16 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 332 Tia Kunkel 31655 LK 4A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 6 7,0 71,5

2 351 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 4A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 5 6,0 71,0

2 294 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 6,0 71,0

4 288 Janina Kabot 30393 LK 4A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 13 4,0 70,5

4 393 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D Electric White Heart 34145 W QH 11 4,0 70,5

6 392 Eva Kiesewetter 31081 LK 4A SAAR,
HES

D Fourteen Karat Gun 33420 W PH 7 2,0 70,0

7 316 Rita Winter 33649 LK 4A HES D Four Winds Duncan 33847 W QArb 16 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 348 Selina Blumenthal 1000666 LK 3B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 18 5,0 69,0

2 226 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 4,0 68,5

3 328 Birga Röhr 8797 LK 1A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 13 3,0 65,0

4 390 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 14 2,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 302 Carla Lacher 35402 LK 3A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 14 5,0 79,5

2 371 Hanna Hörich 1002467 LK 3B HES D Lark a Movie Star 28297 W PH 14 4,0 67,5

3 365 Finja Hörich 1002468 LK 3B HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 4 3,0 65,0

4 301 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 5 2,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 395 Susann Berger 1008326 LK 4A HES D LJ Candee Gun 1006412 S PH 6 5,0 68,5

2 392 Eva Kiesewetter 31081 LK 4A SAAR,
HES

D Fourteen Karat Gun 33420 W PH 7 4,0 68,0

2 294 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 4,0 68,0

4 234 Anika Stützer 1008349 LK 4A HES D PROUD TO BE ICE 1006406 S QH 7 2,0 67,5

5 414 Melissa Gelbert 1007593 LK 4B HES D VK Chex N Boom 1001125 W QH 16 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 409 Mila Scholz 1009049 LK 5B D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 5 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 306 Marlena Heinz 1005969 LK 5B HES D Double Oak Paleface 20688 W PH 21 5,0 77,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: ak photographics Anz. Nennungen: 17

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lil Sturm 32915 LK 3B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 10 7,0 74,5

2 367 Finja Hörich 1002468 LK 3B HES D The True Blues 35343 W QH 9 6,0 73,5

2 290 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 3A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 8 6,0 73,5

4 302 Carla Lacher 35402 LK 3A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 14 4,0 73,0

5 226 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 3,0 72,5

6 410 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 8 2,0 71,5

7 40 Jennifer Faust 28692 LK 3A HES D Chromed Whizz Kid 33252 W APP 7 1,0 71,0

7 369 Tanja Losekam 1001232 LK 3A HES D Karino 1001056 W WGP 15 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 348 Selina Blumenthal 1000666 LK 3B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 18 5,0 67,0

2 47 Lil Sturm 32915 LK 3B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 10 4,0 65,0

3 367 Finja Hörich 1002468 LK 3B HES D The True Blues 35343 W QH 9 3,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 321 Franziska Karges 35139 LK 4B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 8 5,0 74,5

2 300 Lillian Hähner 1001468 LK 4B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 16 4,0 69,5

3 407 Mia Gelbert 1007592 LK 4B HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 22 3,0 67,5

4 414 Melissa Gelbert 1007593 LK 4B HES D VK Chex N Boom 1001125 W QH 16 2,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 300 Lillian Hähner 1001468 LK 4B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 16 5,0 72,0

2 321 Franziska Karges 35139 LK 4B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 8 4,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 288 Janina Kabot 30393 LK 4A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 13 6,0 70,0

2 234 Anika Stützer 1008349 LK 4A HES D PROUD TO BE ICE 1006406 S QH 7 5,0 69,0

3 269 Peter Reuter 1006918 LK 4A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 5 4,0 68,5

4 253 Viktoria von Gierke 24985 LK 4A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 17 3,0 67,5

5 413 Nicole Kuchenbrod 1002439 LK 4A BAY D Pilgrim 1001648 W WB 14 2,0 66,0

6 303 Christoph  Bohrer 1007174 LK 4A HES D Docs Midnight Melody 1006736 S APP 13 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 234 Anika Stützer 1008349 LK 4A HES D PROUD TO BE ICE 1006406 S QH 7 7,0 0,0

2 321 Franziska Karges 35139 LK 4B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 8 6,0 0,0

3 303 Christoph  Bohrer 1007174 LK 4A HES D Docs Midnight Melody 1006736 S APP 13 5,0 0,0

4 300 Lillian Hähner 1001468 LK 4B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 16 4,0 0,0

5 316 Rita Winter 33649 LK 4A HES D Four Winds Duncan 33847 W QArb 16 3,0 0,0

6 393 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D Electric White Heart 34145 W QH 11 2,0 0,0

7 294 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: thecoreofmovement, Lynn Troppenz Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 343 Stefan Schäfer 27691 LK 3A HES D Gandalf 28340 W LW 15 4,0 67,0

2 232 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 22 3,0 66,5

3 245 Sabine Theis 35180 LK 3A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 12 2,0 65,5

4 367 Finja Hörich 1002468 LK 3B HES D The True Blues 35343 W QH 9 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 377 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 17 5,0 72,0

2 292 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 12 4,0 70,5

3 312 Saskia Lippert 31640 LK 2A HES D Avalon vom CJD 33458 W Hal 15 3,0 70,0

4 311 Ursula Sauer 10092 LK 2A HES,
THÜR

D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 16 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: ak photographics Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 302 Carla Lacher 35402 LK 3A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 14 5,0 68,5

2 245 Sabine Theis 35180 LK 3A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 12 4,0 65,0

3 343 Stefan Schäfer 27691 LK 3A HES D Gandalf 28340 W LW 15 3,0 63,0

4 390 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 14 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 337 Annette Rauch 4992 LK 2A HES D Lark a Movie Star 28297 W PH 14 5,0 0,0

2 292 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 12 4,0 0,0

3 231 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 10 3,0 0,0

4 258 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 11 2,0 0,0

5 377 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 306 Marlena Heinz 1005969 LK 5B HES D Double Oak Paleface 20688 W PH 21 4,0 0,0

2 345 Paul Röder 35205 LK 4B HES D Genuine Stepping Jac 32500 S QH 19 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 416 Julia von Gierke 1002636 LK 4A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 12 5,0 75,0

2 417 Jessica Schneyer 35636 LK 4A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 14 4,0 74,5

3 413 Nicole Kuchenbrod 1002439 LK 4A BAY D Pilgrim 1001648 W WB 14 3,0 72,5

4 269 Peter Reuter 1006918 LK 4A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 5 2,0 69,0

5 253 Viktoria von Gierke 24985 LK 4A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 17 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 367 Finja Hörich 1002468 LK 3B HES D The True Blues 35343 W QH 9 5,0 0,0

2 47 Lil Sturm 32915 LK 3B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 10 4,0 0,0

3 226 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 3,0 0,0

4 370 Hanna Hörich 1002467 LK 3B HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 231 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 10 4,0 80,0

2 232 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 22 3,0 71,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 333 Isabell Kalkhof 1008475 LK 5A D Bianco 20 1006834 W FR 10 4,0 67,5

2 295 Simone Baumann 1008817 LK 5A D Cool Little Leo 1006764 W QH 16 3,0 53,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 262 Marie Sophie Wagner 1005648 LK 4B HES D Floki  (Anton) 1006039 W KO 7 5,0 70,0

2 300 Lillian Hähner 1001468 LK 4B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 16 4,0 69,0

3 414 Melissa Gelbert 1007593 LK 4B HES D VK Chex N Boom 1001125 W QH 16 3,0 61,5

4 321 Franziska Karges 35139 LK 4B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 8 2,0 48,5
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